
SGT-0910

SGT-0910 - VE

FACA DE PARA-BRISA

Item Código Descrição   Item Código Descrição   Item Código Descrição 

1 07 51 09 1001 Carcaça  19 07 51 09 1019 Placa Dianteira  36 07 51 05 1007 O´Ring 

2 07 51 04 1002 Pino Elástico  20 07 51 06 3057 Rolamento de Esferas (6000ZZ)  37 07 51 09 1037 Manivela da Haste 

3 07 51 09 1003 Conector  21 07 51 06 3021 Regulador de Ar  38 07 51 09 1038 Rolamento de Esferas (x2) (6900ZZ) 

4 07 51 09 1004 Acionador  22 07 51 09 1022 Carcaça  39 07 51 09 1039 Gaxeta 

5 07 51 09 1005 Válvula Central  23 07 51 09 1023 Bucha Roscada  40 07 51 09 1040 Pino de Segurança 

7 07 51 01 1007 O´Ring  24 07 51 09 1024 Porca  41 07 51 09 1041 Mola 

8 07 51 06 3008 Mola  25 07 51 09 1025 Rolamento de Esferas (x2) (607ZZ)  42 07 51 03 1013 Pino Elástico 

9 07 51 13 2106  O´Ring  26 07 51 09 1026 Bujão  43 07 51 09 1043 Vedação 

10 07 51 06 3012 Bujão  27 07 51 09 1027 O´Ring  44 07 51 09 1044 Porca 

11 07 51 06 3013 O´Ring  28 07 51 09 1028 Abraçadeira Rosca s/ Fim  45 07 51 09 1045 Mangueira de Exaustão 

13 07 51 01 1013 Rolamento de Esferas (626ZZ)  29 07 51 09 1029 Eixo  47A 07 51 09 1090 Lâmina Reta Rebaixada 57mm 

14 07 51 06 1014 Placa T raseira  30 07 51 09 1030 Arruela  47B 07 51 09 1091 Lâmina Reta Curta 35mm 

15 07 51 09 1015 Rotor  31 07 51 09 1031 Parafuso Allen CC  47C 07 51 09 1092 Lâmina Curva 30mm 

16 07 51 06 1016 Lâmina do Rotor (x4)  32 07 51 05 1021 Arruela  48 07 51 06 3058 Chave Allen 

17 07 51 02 1017 Pino Elástico (x2)  33 07 51 09 1033 Oscilador  49 07 51 09 1049 Pino Elástico 

18 07 51 09 1018 Cilindro  35 07 51 09 1035 PF PH CP     

www.sigmatools.com.br 20/03/2016
Rev.: 001


